Wyd. IV-te. poprawne i pomnożone. Kraków, k. 75. 389

Magistrat miasta Warszawy.
Dnia 7 (19) Lutego r. b , o godzinie 12 w południe, odbędzie się w sali licyta-

eyinej Magistratu miasta Warszawy licytacja in plus, przez opieczętowane deklaracie na
trzyletnią dzierżawę t. j. od d. 2 (14) Czerwca 1883 r., do dnia 2 (14) Czerwca 18 6 r.
posessji miejskiej w Warszawie, przy ulicy Krzywe-Koło, pod ,Nt 191 i 192, mającej po
wierzchni stóp Kwadratowych 2149,94, czyli łokci kwadratowych 602, wraz z parkanem,
od rs. 801 rocznie.

Mający zamiar ubiegania się o takowę dzierżawy, złoży w czasie i miejscu
wyżej oznaczonym na ręce p. o. Prezydenta miasta opieczętowane deklaracje, napisane
na papierze stemplowym ceny kop. 60, podług wzoru niżej zamieszczonego, wraz z kwi
tem kassy m. Warszawy na złożone w tejże kassie vadium w ilości rs. 80, i na koszta
ogłoszenia rs. 35, które nieutrzymująeemu s ę przy licytacji zaraz zwrócone będą.

Warunki są do przejrzenia w Wydzia.e Administracyjnym Magistratu, każdo-
diienuie, wyjąwszy dni świątecznych.

do d-OlzlELrGLOj i:
W skutek ogłoszenia z dnia todaję niniejszą deklarację, mocą której

podejmuję się wydzierżawić na lat trzy, t. j. od dnia 2 (14) Czerwca 1883 r. do dnia 2 (14)
Czerwca 1886 r. posessję miejską w Warszawie, przy ulicy Krzywe-Koło, pod Jft 191
i 192, mającej powierzchni stóp kwadr. 2149,94, czyli łokci kwadr 6)2, za summę N. N.
rs. N. N. kop. rocznie (wypisać literami), poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeże
niom w warunkach licytacyjnych zamieszczonym.